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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31823503D

2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit HEPTA GRILL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 26/212, Pista e Re 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, Hoteleri. Transport, magazinimi, përpunimi, 
dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë, import-eksport të 
mallrave të ndryshëm ushqimore, prodhime bujqësore, fruta 
perime, pije freskuese e alkoolike, industriale, konfeksione, 
pajisje elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, prodhime 
farmaceutike, vegla muzikore, plehra kimike etj. Çeljen e 
agjensive imobiliare. Investitor në ndërtim dhe sipërmarrje 
ndërtimi. Ndërmarrjen e projekteve me investim publik në 
fusha të ndryshme të infrakstrukturës dhe transportit.Muzike 
live.
Klaidi Gjoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2023 Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Orgest Birçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaidi Gjoci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEPTA COFFEE GRILL
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0696070060  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-130230-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316664-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E248A67-88A8-4A5F-A9A0-32188E5EB226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5306E0BD-4C5F-4305-9BCF-CA6BCCFBBBE0
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HEPTAGRILLvendimasambleje.pdf
PASQYRAFINANCIAREHEPTAGRILL.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres..xlsx

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508632-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeHeptaGrill.pdf
AutorizimHeptaGrill.pdf
BilanciHeptaGrill_.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHeptaGrill.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarHeptaGrill.xlsx

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853EDAB-4DDC-40A5-84DC-63E84544A746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357CBA0-96A9-41E1-B3B8-E696775C23A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00302585-4853-4F21-9EF5-CFFE32123F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246722C-9520-48E5-964F-051EDD522CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8D3E35-44DD-4A60-BCA6-D2ECDFB476F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1FC2BF-4054-4B26-936F-C8E6C6A181C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941A6C2-2DFB-4BD0-9585-31412230ED7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB260B6-476E-4040-B5C3-919B4004E9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE622C49-77C3-4A6B-B996-0AE7E602706A

